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Dot. Zapytania ofertowego nr 8/24 na ,Zakup i sukcesywna dostawa $rodkéw czyszczacych, workéw na
odpady oraz innych materiatéw i akcesoriéw do sprzatania na potrzeby SZPZLO Warszawa Praga Potudnie
przez okres 12 miesiecy.”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami do postepowania Zamawiajacy publikuje ich tre§¢ wraz z udzielonymi
odpowiedziami:

Pytanie 1:

poz. 7 - Zageszczone mydto w plynie, biate, tagodne ze $rodkiem bakteriobdjczym zawierajgce skfadniki
Inp.gliceryne/ chronigce skére rak przed wysuszeniem poj. 5L - prosze o informacje czy w tej pozycji
chodzi o mydto ze srodkiem antybakteryjnym, lub dopuszczg Paristwo takie mydio.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze wymaga produktu zgodnego z opisem, ktéry zostat umieszczony w formularzu
ofertowym.

Pytanie 2:

poz. 33 - w nazwie asortymentu widnieje opis - 'Scierka wiskozowa do kurzu 35 x35cm/a 3 szt./, a w opisie
przedmiotu zamoéwienia kolumna obok widnieje inny opis tj. Scierki do kurzu w trzech réznych kolorach
(wym. min. 36cm x 36¢cm) op. 3 szt. - prosze o informacje ktory opis jest poprawny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy precyzuje opis w pozycji nr 33 $cierki wiskozowe. Zamawiajacy wymaga $cierek wiskozowych o
wymiarach minimum 35cm x 35cm. Jezeli produkt posiada lepsze parametry, ma wieksze wymiary Zamawiajacy go
zaakceptuje.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje o zmianie terminu sktadania ofert na dzien 02.04.2024 r. godz. 10.00.
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